суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно пунктів 11.4, 11.7, та керуючись ст. ст. 651,
654 Цивільного кодексу України Сторони
домовились викласти пункт 3.1 в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 511 452,00 грн.
(п’ятсот одинадцять тисяч чотириста п’ятдесят дві
гривні 00 копійок). ПДВ не передбачений
(відповідно до пункту 71 підрозділу 2 розділу ХХ
«Перехідні положення» Податкового кодексу
України, Постанови Кабінету Міністрів України від
20 березня 2020 р. №224), в тому числі: кошти НСЗУ
–490 833,60 грн. (чотириста дев’яноста тисяч
вісімсот тридцять три гривні 60 копійок); власні
надходження –20618,40 грн (двадцять тисяч
шістсот вісімнадцять гривень 40 копійок)".
Номер телефону учасника, з яким укладено договір
про закупівлю: +380577570777.